Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 11 июня 2013г. № 37-н
г. Мыски

О внесении изменения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 26.04.2012 № 20-н «Об утверждении стоимости муниципальной услуги «Социальное такси», оказываемой муниципальным казенным учреждением «Центр социального обслуживания»
Руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. В пункт 1 решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 26.04.2012 № 20-н «Об утверждении стоимости муниципальной услуги «Социальное такси», оказываемой муниципальным казенным учреждением «Центр социального обслуживания» внести изменения, изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить стоимость муниципальной услуги «Социальное такси», оказываемой муниципальным казенным учреждением «Центр социального обслуживания» на территории Мысковского городского округа в размере:

1) проезд на транспортном средстве – 100 (сто) рублей в час;
2) ожидание пассажира – 50 (пятьдесят) рублей в час.».

2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, налогам, бюджету и финансам (А.М.Кульчицкий).

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                              К.П.Тимофеев

И.о. главы Мысковского городского округа                                                  Д.Л.Иванов
«____»______________2013г.

                 (дата подписания)